PSAL. CIII.

Davidis. De frigiditate qua dominata est
 1 in eum tempore senectutis. Item documen-
 2 tum : & gratiarum actio à viris Dei ob-
 3 lata. Verf. 47.
 4 Benedic anima mea Domino, & omnia
 5 ossa mea nomini ejus sancto.

omni *Taven. ej* retributioni omnium obliuiscaris ne & Domino mea anima Benedic
 2 ברכי נפשי את יהוה ואל תשכח כל המעשה אשר עשה לך
 3 *te retribuentem: quam uia tua de R. Sacerdotis infirmitates omnes sanauit: tu iniquitati*
 4 עובי ורפא לכל חלואי: הגואל משהח חיבי המעטוכי
 5 *aquile ut renouatur stum os bono in Satarans misericordiosis & misericordia*
 6 חסד ורחמים: דמשבע פטוב ערך חחדש כנשר
 7 *Notificauit: affressit omnibus iudicia & Dominus iustitias Facies tua adolefcentia*
 8 נעוריו: עשה צדקות והוה ומשפטם לכל עשוקים: יודיע
 9 *longus Dñs gratias & Misericors sua fada Israel filius & Mosch suas uias*
 10 דרכיו למשה לבני ישראל עליוחיו: רחום וחנן יהוה ארך
 11 *custodiet seculum in nec: contendet seculum in Non-misericordia multus & yar-bur*
 12 אפם ורב חסד: לא לגנח ריב ולא לעולם יסור:
 13 *retribuit nostras iniquitates secundam neque nobis fecit nostra peccata secundam Non*
 14 לא כחטאינו עשה לנו לזכר
 15 *Super cji misericordia et reuocatur terram super caeli altitudinis sedm Quonia nobis super*
 16 עלינו: פי כנבד: שמים על הארץ גבר חסדו על
 17 *nohis: a fecit distare: occidente ab orientem distare secundum eum timentes*
 18 וראו: פרחו מרחק מפערי הרחק אדם
 19 *super Dominus est misertus filius super parente miseri secundum nostras preuaticationes*
 20 פשעונו: כרחם אב על בנים רחם יהוה על
 21 *nos pulvis quod reor datus: nostra signent cognouit ipse Quia: ipsum immituit*
 22 וראו: כירוא ידע יצרנו זכור כי עפר אנחנו:
 23 *trauissit uentus Astebit sic agri flos sicut: ruz dies herba sicut Hominis*
 24 אנוש כחציר מיו כצץ ושרה פן יצוץ: פן רוח עברה
 25 *Dominus misericordia Et eius locus amplius cum cognouit non & ipe non & eam in*
 26 פו ויאנו ולא יכירנו עוד מקמו: וחסד יהוה
 27 *Collectibim: filiorum filii est iustitia & eam timentes sup seculum in ulq: si seculo a*
 28 מעולם ועד עולם: וראו וצדקתו לבני בנים: לשמיו
 29 *parauit caelis in Dominus: ea facieid: ad eji preceptorum recordantim & reus pactum*
 30 ברוחו ולקויו פקדיו לעשותם: יהוה בשמים הכין
 31 *ejus angeli Domino Benedicite dominium ex omnes in ipsius regum & suum thronum*
 32 כסאו ומלכותו בגל משלה: ברכו יהוה מלאכיו
 33 *Dominus Benedicite: eius uerbi uice in audiam ad te: uerbum facientes robore fortes*
 34 ברכו יהוה מלאכיו: ברכו יהוה מלאכיו
 35 *omnia Domino Benedicite: ej uoluntatem facientes: ej ministri: ej exercit: omnes*
 36 כל צבאו משרתיו עשי רצונו: ברכו יהוה כל
 37 *Dominus mea anima benedic: reus dominationis locis omnibus in: ejus opera*
 38 מעשיו בגל מקמתו ברכ משלחו ברכ נפש את יהוה:

PSAL. CIV. קד

glor am: uehementer es magnificatus mi Deus Domine & Domino mea anima Benedic
 1 ברכי נפשי את יהוה יהוה אלהי גדרת מאד הוד
 2 *coram sicut calor extendens: uelmentem facit lumine te adiciem: es indurus decor &*
 3 ודרר לבשת: עטרה אור בשלמה נטתה שמם ברויטוה:

Benedic anima mea nomini Domini, & non
 2 obliuiscaris omnium retributionum ejus,
 3 Qui remittit omnes iniquitates tuas, qui
 4 sanat omnes infirmitates tuas. Qui redimit
 5 te
 6 a gehenna uitam tuam: qui coronauit te
 7 in misericordia & misericordiosis. Qui fatiat
 8 bonis dies senectutis tuae, & in mundo ven
 9 turo renouabit sicut aquila iuuentem tu
 10 am. Faciet iustitiam Dominus, & iudicia
 11 omnibus iniuriarum patientibus. Reuelauit
 12 uias suas Mosseh, filiis Israel opera sua.
 13 Misericors & clemens Dñs, alienus ab ira,
 14 & multiplicans facere misericordias, &
 15 ueritatem. Non in perpetuum concebitur,
 16 neque in aeternum reuefabit odium. Non
 17 secundum peccata nostra fecit nobis, neq;
 18 secundum iniquitates nostras retribuit nobis.
 19 Quoniam quanto celsiores sunt coeli
 20 terra, tanto praeuuluit benignitas ejus super
 21 timentes eum. Quantum longè est Oriens
 22 ab Occidente, tantum longè fecit à nobis
 23 iniquitates nostras. Sicut miseretur pater
 24 filium, sic miseretur Dominus timentu ejus.
 25 Quoniam ipse nouit concupiscentia ustra
 26 prauiam, qua in peccatum abripit nos: me
 27 moratur coram eo quòd ex puluere sumus,
 28 Filius hominis sicut herba stipis dies; sicut
 29 flos agri sic efflorescit. Quoniam uentus
 30 impetuosis spirauit in eum: & non subsi
 31 stit; neque notus est amplius locus ejus.
 32 Misericordia autem Dñi à seculo, & usque
 33 ad seculum uenturum super timentes eum,
 34 & iustitia ejus in filios filiorum, Seruantib
 35 pactum ejus, & his qui recordantur man
 36 datorum ejus: ut faciant ea. Dominus in caelis
 37 excelsis parauit sedem suam: & regnum
 38 ejus in omnia potestatem habet. Benedicite
 39 nomini Dñi angeli ejus, qui ualeat uiribus,
 40 exequentes eloquium ejus, ut audiat uox
 41 sermonis ejus. Benedicite nomini Domini
 42 omnes exercitus ejus, ministri ejus facientes
 43 uoluntatem ipsius. Benedicite nomini Dñi
 44 omnia opera ejus, in omni loco principatus
 45 ejus est: benedic anima mea nomini Dñi.

PSAL. CIV.

Benedic anima mea nomini Dñi: Deus
 1 meus magnificatus es ualde, laudem & pul
 2 chritudinem induisti. Qui amicitur lumine
 3 sicut lineo, qui exedit coelos sicut cortina.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

1 ברכי נפשי את יהוה יהוה אלהי גדרת מאד הוד
 2 ברכי נפשי את יהוה יהוה אלהי גדרת מאד הוד
 3 ברכי נפשי את יהוה יהוה אלהי גדרת מאד הוד
 4 ברכי נפשי את יהוה יהוה אלהי גדרת מאד הוד
 5 ברכי נפשי את יהוה יהוה אלהי גדרת מאד הוד
 6 ברכי נפשי את יהוה יהוה אלהי גדרת מאד הוד
 7 ברכי נפשי את יהוה יהוה אלהי גדרת מאד הוד
 8 ברכי נפשי את יהוה יהוה אלהי גדרת מאד הוד
 9 ברכי נפשי את יהוה יהוה אלהי גדרת מאד הוד
 10 ברכי נפשי את יהוה יהוה אלהי גדרת מאד הוד
 11 ברכי נפשי את יהוה יהוה אלהי גדרת מאד הוד
 12 ברכי נפשי את יהוה יהוה אלהי גדרת מאד הוד
 13 ברכי נפשי את יהוה יהוה אלהי גדרת מאד הוד
 14 ברכי נפשי את יהוה יהוה אלהי גדרת מאד הוד
 15 ברכי נפשי את יהוה יהוה אלהי גדרת מאד הוד
 16 ברכי נפשי את יהוה יהוה אלהי גדרת מאד הוד
 17 ברכי נפשי את יהוה יהוה אלהי גדרת מאד הוד
 18 ברכי נפשי את יהוה יהוה אלהי גדרת מאד הוד
 19 ברכי נפשי את יהוה יהוה אלהי גדרת מאד הוד
 20 ברכי נפשי את יהוה יהוה אלהי גדרת מאד הוד
 21 ברכי נפשי את יהוה יהוה אלהי גדרת מאד הוד
 22 ברכי נפשי את יהוה יהוה אלהי גדרת מאד הוד

Benedic anima mea Dño, & ne obliuiscaris
 2 omnium retributionum ejus; Siquidem remit
 3 tit tibi omne crimen tuu, et sanat cunctos lan
 4 guores tuos: Liberat e à corruptione, sicut te
 5 bonitate ac misericordia: Satiat bonis corpus
 6 tuu, & renouat sicut aquila iuuentem tuam.
 7 Reddit iustitiam Dñs & iudiciu omnibus op
 8 preffis. Ostendit uias suas Mosi, & filiis Israel
 9 opera sua. Misericors est ac benignus Dñs,
 10 longanimis, & copiosè bonitatis. Non enim
 11 retinet odium in aeternum, neque in perpet
 12 uum seruat irà suam; Quoniam haud quidem
 13 iuxta peccata nostra traçtauit nos, neque se
 14 cundum seculum nostru retribuit nobis. Nam
 15 prout altiores sunt coeli terrà, sic magna est
 16 bonitas ejus erga timentes eum: Et quam
 17 longè distat ortus ab occasu, tam longè fecit à
 18 nobis iniquitati nostram: Utque miseretur pa
 19 ter filium, miseretur Dñs timentiu eum. Ipse
 20 enim nouit massam nostrà, & recordatur est
 21 puluerem nos esse. Hominis etas feno simi
 22 lis: & sicut herba campi, sic germinat: Quae
 23 cum perflauerit in eam uentus, haud exsistit,
 24 nec cognoscitur locus ejus. Benignitas Dñi
 25 ab aeterno est, & usq; in sempiternu super ti
 26 mentes ipsum; & iustitia ejus erga filios filio
 27 rum eorum: Erga illos qui seruant pactu ejus,
 28 & memores sunt mandatoru ipsius & perag
 29 unt illa, Domini solum est in caelo firmum,
 30 & regnum ipsius in omnia dominans. Bene
 31 dicite Dño angeli ejus, qui polletis uirtute,
 32 atque exequimini mandata ejus, Benedicite
 33 Domino cuncti exercitus ejus & ministri
 34 ipsius, qui perficunt uoluntatem ejus. Benedi
 35 cite Dño omnia opera ejus, quoniam in totam
 36 terrà dominiu ejus. Benedic anima mea Dño.